1° - Ficam reajustados os subsídios mensais dos agentes políticos municipais
ocupantes dos cargos de Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários para o quadriênio
correspondente ao mandato de 2013 a 2016, passando a vigorarem os seguintes
valores:

I - Subsídio da Prefeita: R$ 13.000,00 (treze mil reais);

II - Subsídio do Vice-Prefeito: R$ 6.5000,00 (seis mil e quinhentos reais);

III - Subsídio dos Secretários: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Parágrafo único - Fica vedado o acréscimo de qualquer gratificação, adicional,
abono, prêmio, verba de representação ou outra espécie remuneratória, conforme o
disposto no parágrafo 4° do Art. 39 da Constituição Federai, ressalvado o recebimento